MARES II – PORTAL DO SOL – JOÃO PESSOA - PB 

CEP: 58.046-710 

EMAIL: rodsonjp@ig.com.br 

ITEM UNID ESPECIFICAÇÃO QUANT MARCA R$ UNIT R$ TOTAL 

76.1 Kg 
CARNE SEM OSSO (MOIDA) 

35.000 Rio Maria 

R$ 14,95 

(Quatorze 

reais e 

noventa e 

cinco 

centavos) 

R$ 523.250,00   

(Quinhentos e 

vinte e três mil e 

duzentos e 

cinqüenta reais) 

77 Kg 
CARNE SEM OSSO QUARTO 
TRASEIRO 

18.000 Rio Maria 

R$ 21,00 

(vinte e um 

reais) 

R$ 378.000,00   

(Trezentos e 

setenta e oito mil 

reais) 

81 Kg 
PEITO DE FRANGO 

12.500 Friato/Nutriza 

R$ 9,00 

(Nove reais) 

R$ 112.500,00   

(Cento e doze 

mil e quinhentos 

reais) 

84 Kg 
LINGUIÇA DE FRANGO 

3.200 Friato/Nutriza 

R$ 10,88 

(Dez reais e 

oitenta e 

oito 

centavos) 

R$ 34.816,00   

(Trinta e quatro 

mil e oitocentos 

e dezesseis reais) 

Total: R$ 1.048.566,00 (Um milhão e quarenta e oito mil e quinhentos e sessenta e seis reais) 

João Pessoa, 12 de junho de 2015. 

EDILMA FERREIRA DA COSTA  

Secretária de Educação e Cultura